
№ п/п Городской округ Сумма очков Место

1 г. Ачинск 779 I
2 г. Зеленогорск 745 II
3 г. Минусинск 592 III
4 г. Железногорск 579 4
5 г. Дивногорск 456 5
6 г. Назарово 324 6
7 г. Боготол 69 7

Министерство спорта Красноярского края 

VII летняя спартакиада среди ветеранов спорта Красноярского края 2021

27-29 августа 2021 г.

Итоги 1-го дня командного первенства по полиатлону в дисциплине 3-борье с бегом     
среди городских округов

Красноярский край г. Назарово

Главный судья по полиатлону спортивный судья 1 категории
Гольцман Владимир Карлович                                                                      
г. Ачинск Красноярский край

Главный секретарь по полиатлону                                                 
спортивный судья 1 категории

Клюков Сергей Станиславович                                                                                
г. Ачинск Красноярский край



Рез-т Очки Рез-т Очки Рез-т Очки

1 Гончарова Ирина Ж_40-44 г.Ачинск 84 84 102 90 174

2 Демиденко Евгения Ж_35-39 г.Ачинск 87 87 73 76 163

3 Самойлов Дмитрий М_40-44 г.Ачинск 77 77 33 76 153

4 Кипич Елена Ж_50-54 г.Ачинск 89 90 44 59 149

5 Шувалов Михаил М_60-64 г.Ачинск 86 86 22 54 140

6 Пучинин Владимир М_55-59 г.Ачинск 73 73 27 64 137

1 Резванов Гильмеддин М_55-59 г.Боготол 38 38 11 31 69

2 0

3 0

4 0

5 0

6 0

1 Тихонова Зоя Ж_45-49 г.Дивногорск 67 67 112 94 161

2 Гончарова Наталья Ж_40-44 г.Дивногорск 62 62 45 60 122

3 Матюхин Борис М_55-59 г.Дивногорск 52 52 14 38 90

4 Пучеглазов Владимир М_45-49 г.Дивногорск 29 29 22 54 83

5 Авдеева Анна Ж_40-44 г.Дивногорск 62 62 28 43 105

6 0

Общая сумма

779

27-29 августа 2021 года

69

561

Министерство спорта Красноярского края

Стрельба из 
пневматической 
винтовки III -ВП

Силовая 
(подтягивание/ 

отжимание)
Бег 500м/1000м         Сумма 

команды

VII летняя спартакиада среди ветеранов спорта Красноярского края 2021

Итоги 1-го дня командного первенства по полиатлону в дисциплине 3-борье с бегом среди городских округов

Красноярский край г. Назарово

№ Фамилия, Имя Группа команда



1 Воробьев Игорь М_55-59 г. Железногорск 86 86 29 68 154

2 Кузьмина Мареамия Ж_35-39 г.Железногорск 74 74 67 73 147

3 Бушуев Евгений М_45-49 г.Железногорск 65 65 19 48 113

4 Запорожская Евгения Ж_50-54 г.Железногорск 43 43 54 67 110

5 Сизова Светлана Ж_60-64 г.Железногорск 27 27 14 28 55

6 0

1 Зуйков Дмитрий М_60-64 г.Зеленогорск 86 86 38 86 172

2 Владимирова Татьяна Ж_55-59 г.Зеленогорск 89 90 55 67 157

3 Стульская Наталья Ж_40-44 г.Зеленогорск 80 80 74 77 157

4 Караваев Максим М_40-44 г.Зеленогорск 66 66 27 64 130

5 Рахманов Олег М_45-49 г.Зеленогорск 75 75 22 54 129

6 Завьялова Наталья Ж_35-39 г.Зеленогорск 76 76 10 20 96

1 Савельев Леонид М_55-59 г.Минусинск 85 85 32 74 159

2 Чапурина Наталья Ж_40-44 г.Минусинск 81 81 36 51 132

3 Ворожцова Ольга Ж_50-54 г.Минусинск 72 72 27 42 114

4 Конради Елена Ж_35-39 г.Минусинск 80 80 15 30 110

5 Колесников Павел М_40-44 г.Минусинск 55 55 8 22 77

6 0

1 Латыпов Игорь М_45-49 г.Назарово 72 72 26 62 134

4 Беляева Светлана Ж_50-54 г.Назарово 50 50 30 45 95

6 Куликова Ольга Ж_40-44 г.Назарово 59 59 21 36 95

2 Даянов Павел М_45-49 г.Назарово 67 67 20 50 117

3 Куликов Илья М_45-49 г.Назарово 48 48 18 46 94

5 Ускова Ирина Ж_50-54 г.Назарово 27 27 0 0 27

Главный судья по полиатлону, судья 1 категории                                                          
Гольцман Владимир Карлович

Главный секретарь по полиатлону, судья 1 категории                   
Клюков Сергей Станиславович

579

745

592

324



Сумма

Рез Очки Рез Очки Рез Очки очков
1 Демиденко Евгения 1984 г.Ачинск 87 87 73 76 163 I
2 Кузьмина Мареамия 1984 г.Железногорск 74 74 67 73 147 II
3 Конради Елена 1985 г.Минусинск 80 80 15 30 110 III
4 Завьялова Наталья 1983 г.Зеленогорск 76 76 10 20 96 4

Сумма

Рез Очки Рез Очки Рез Очки очков
1 Гончарова Ирина 1978 г.Ачинск 84 84 102 90 174 I
2 Стульская Наталья 1977 г.Зеленогорск 80 80 74 77 157 II
3 Чапурина Наталья 1979 г.Минусинск 81 81 36 51 132 III
4 Гончарова Наталья 1981 г.Дивногорск 62 62 45 60 122 4
5 Авдеева Анна 1979 г.Дивногорск 62 62 28 43 105 5
6 Куликова Ольга 1977 г.Назарово 59 59 21 36 95 6

Сумма

Рез Очки Рез Очки Рез Очки очков
1 Тихонова Зоя 1972 г.Дивногорск 67 67 112 94 161 I

Ж_45-49  (1972-1976 г.р. )

№ 
п.п. ФИО

Стрельба 
упр.III-ВП

Силовая 4 
минуты

Бег  1000 м
МестоГод рождения

Главный секретарь по полиатлону                                                   
спортивный судья 1 категории                                                                                                    
Клюков Сергей Станиславович__________________

Бег  1000 м
Место

Городской округ

Ж_40-44  (1977-1981 г.р. )

№ 
п.п. ФИО

Главный судья по полиатлону                                                                                             
спортивный судья 1 категории                                                                                                  
Гольцман Владимир Карлович __________________________

Министерство спорта Красноярского края 

VII летняя спартакиада среди ветеранов спорта Красноярского края 2021

Итоги 1-го дня соревнований
Ж_35-39  (1982-1986 г.р. )

ПОЛИАТЛОН
Городские округа_Личное первенство_женщины_3-борье с бегом

27-29 августа 2021 г. Красноярский край г. Назарово

Силовая 4 
минуты

Бег 1000 м
Место№ 

п.п. ФИО
Стрельба 
упр.III-ВП

Стрельба 
упр.III-ВП

Силовая 4 
минуты

Городской округГод рождения

Год рождения Городской округ



Сумма

Рез Очки Рез Очки Рез Очки очков
1 Кипич Елена 1967 г.Ачинск 89 90 44 59 149 I
2 Ворожцова Ольга 1967 г.Минусинск 72 72 27 42 114 II
3 Запорожская Евгения 1967 г.Железногорск 43 43 54 67 110 III
4 Беляева Светлана 1970 г.Назарово 50 50 30 45 95 4
5 Ускова Ирина 1970 г.Назарово 27 27 0 0 27 5

Сумма

Рез Очки Рез Очки Рез Очки очков
1 Владимирова Татьяна 1966 г.Зеленогорск 89 90 55 67 157 I

Сумма

Рез Очки Рез Очки Рез Очки очков
1 Сизова Светлана 1961 г.Железногорск 27 27 14 28 55 I

Министерство спорта Красноярского края 

VII летняя спартакиада среди ветеранов спорта Красноярского края 2021
27-29 августа 2021 г. ПОЛИАТЛОН Красноярский край г. Назарово

Городские округа_Личное первенство_женщины_3-борье с бегом
Итоги 1-го дня соревнований

Ж_50-54  (1967-1971 г.р. )

Бег  1000 м

Городской округ

№ 
п.п. ФИО

Стрельба 
упр.III-ВП

Силовая 4 
минуты

Бег  1000 м
МестоГод рождения Городской округ

№ 
п.п.

Год рождения Городской округ

Стрельба 
упр.III-ВП

Силовая 3 
минуты

Бег 500 м
Место

Силовая 4 
минуты

Ж_60-64  (1957-1961 г.р. )

Место

ФИО

Главный судья по полиатлону                                                                                             
спортивный судья 1 категории                                                                                                  
Гольцман Владимир Карлович __________________________

Главный секретарь по полиатлону                                                   
спортивный судья 1 категории                                                                                                    
Клюков Сергей Станиславович__________________

Ж_55-59  (1962-1966 г.р. )

№ 
п.п. ФИО

Стрельба 
упр.III-ВП

Год рождения



Сумма

Рез Очки Рез Очки Рез Очки очков
1 Самойлов Дмитрий 1980 г.Ачинск 77 77 33 76 153 I
2 Караваев Максим 1977 г.Зеленогорск 66 66 27 64 130 II
3 Колесников Павел 1980 г.Минусинск 55 55 8 22 77 III

Сумма

Рез Очки Рез Очки Рез Очки очков
1 Латыпов Игорь 1976 г.Назарово 72 72 26 62 134 I
2 Рахманов Олег 1973 г.Зеленогорск 75 75 22 54 129 II
3 Даянов Павел 1975 г.Назарово 67 67 20 50 117 III
4 Бушуев Евгений 1976 г.Железногорск 65 65 19 48 113 4
5 Куликов Илья 1974 г.Назарово 48 48 18 46 94 5
6 Пучеглазов Владимир 1976 г.Дивногорск 29 29 22 54 83 6

Министерство спорта Красноярского края 

VII летняя спартакиада среди ветеранов спорта Красноярского края 2021
27-29 августа 2021 г. ПОЛИАТЛОН Красноярский край г. Назарово

Место

Городские округа_Личное первенство_мужчины_3-борье с бегом
Итоги 1-го дня соревнований

М_40-44  (1977-1981 г.р. )

№ 
п.п. ФИО Год рождения Городской округ

Стрельба 
упр.III-ВП

Силовая 4 
минуты

Бег  1000 м

Место

М_45-49  (1972-1976 г.р. )

№ 
п.п. ФИО Год рождения Городской округ

Стрельба 
упр.III-ВП

Силовая 4 
минуты

Бег  1000 м

Главный судья по полиатлону                                                                                             
спортивный судья 1 категории                                                                                                  
Гольцман Владимир Карлович __________________________

Главный секретарь по полиатлону                                                   
спортивный судья 1 категории                                                                                                    
Клюков Сергей Станиславович__________________



Сумма

Рез Очки Рез Очки Рез Очки очков
1 Савельев Леонид 1966 г.Минусинск 85 85 32 74 159 I
2 Воробьев Игорь 1962 г. Железногорск 86 86 29 68 154 II
3 Пучинин Владимир 1965 г.Ачинск 73 73 27 64 137 III
4 Матюхин Борис 1964 г.Дивногорск 52 52 14 38 90 4
5 Резванов Гильмеддин 1966 г.Боготол 38 38 11 31 69 5

Сумма

Рез Очки Рез Очки Рез Очки очков
1 Зуйков Дмитрий 1957 г.Зеленогорск 86 86 38 86 172 I
2 Шувалов Михаил 1961 г.Ачинск 86 86 22 54 140 II

Министерство спорта Красноярского края 

VII летняя спартакиада среди ветеранов спорта Красноярского края 2021
27-29 августа 2021 г. ПОЛИАТЛОН Красноярский край г. Назарово

Место

Городские округа_Личное первенство_мужчины_3-борье с бегом
Итоги 1-го дня соревнований

М_55-59  (1962-1966 г.р. )

№ 
п.п. ФИО Год рождения Городской округ

Стрельба 
упр.III-ВП

Силовая 4 
минуты

Бег  1000 м

Место

Главный судья по полиатлону                                                                                             
спортивный судья 1 категории                                                                                                  
Гольцман Владимир Карлович __________________________

Главный секретарь по полиатлону                                                   
спортивный судья 1 категории                                                                                                    
Клюков Сергей Станиславович__________________

М_60-64  (1957-1961 г.р. )

№ 
п.п. ФИО Год рождения Городской округ

Стрельба 
упр.III-ВП

Силовая 3 
минуты

Бег 1000 м


